44
Polaris ZK
Typ
závěsné svítidlo
Stínítko
sklo bílé, ručně foukané, trojvrstvé, satén opál
mat nebo polyetylén opál – PE
Závěs

Typ
lampa wisząca
Abażurek
białe, ręcznie produkowane, trzy-warstwowe,
satyn opal mat lub polietylen opal – PE
Zawieszenie
biała lub czarna wzmocniona konstrukcja ze
stalowym motywem w kolorze białym RAL
9003 (.31), chrom (.80), stal nierdzewna (.83) lub
mosiądz (.84), element o minimalnej dlugości
300 mm
20
IPF
45
Type A C Type PE
ZK.11.300.X 1 × 100 (77) W E27 300 2000 3800 ZK.11.300.X PE 2300
ZK.11.400.X 1 × 150 (116) W E27 400 2000 5900 ZK.11.400.X PE 3500
ZK.11.500.X 1 × 200 (140) W E27 500 2000 10700 ZK.11.500.X PE 6700
Type lm W K A C Type PE lm A
ZK.P1.400.X 3856 / 3470 22,4 3000 400 2000 8200 ZK.P1.400.X PE 3856 / 3550 – 5800
ZK.P2.400.X 3952 / 3560 22,4 4000 400 2000 8200 ZK.P2.400.X PE 3952 / 3630 – 5800
ZK.P3.400.X 5680 / 5110 34,4 3000 400 2000 8200 ZK.P3.400.X PE 5680 / 5230 – 5800
ZK.P4.400.X 5824 / 5250 34,4 4000 400 2000 8200 ZK.P4.400.X PE 5824 / 5360 – 9200
ZK.P1.500.X 5680 / 5110 34,4 3000 500 2000 13200 ZK.P1.500.X PE 5680 / 5230 – 9200
ZK.P2.500.X 5824 / 5250 34,4 4000 500 2000 13200 ZK.P2.500.X PE 5824 / 5360 – 9200
ZK.P3.500.X 7472 / 6730 46,4 3000 500 2000 13200 ZK.P3.500.X PE 7472 / 6880 – 9200
ZK.P4.500.X 7472 / 6910 46,4 4000 500 2000 13200 ZK.P4.500.X PE 7472 / 7060 – 9200
ZK.P1.600.X 7472 / 6730 46,4 3000 600 2000 17000 ZK.P1.630.X PE 7472 / 6880 630 12000
ZK.P2.600.X 7664 / 6910 46,4 4000 600 2000 17000 ZK.P2.630.X PE 7664 / 7060 630 12000
ZK.P3.600.X 9176 / 8250 58,4 3000 600 2000 17000 ZK.P3.630.X PE 9176 / 8440 630 12000
ZK.P4.600.X 9416 / 8470 58,4 4000 600 2000 17000 ZK.P4.630.X PE 9416 / 8660 630 12000
X – 31 83 8480
48
Polaris ZT
Typ

Stahlrohr weiß lackiert RAL 9003 (.31), ver-
chromt (.80), Edelstahlrohr (.83) oder Messing
(.84)
Typ
lampa wisząca
Abażurek
białe, ręcznie produkowane, trzy-warstwowe,
satyn opal mat lub polietylen opal – PE
Zawieszenie
stal malowana na biało RAL 9003 (.31), chrom
(.80), stal nierdzewna (.83) lub mosiądz (.84)
20
IPF
49
Type A C Type PE
ZT.11.300.X 1 × 100 (77) W E27 300 1000 4000 ZT.11.300.X PE 2500
ZT.11.400.X 1 × 150 (116) W E27 400 1000 6100 ZT.11.400.X PE 3700
ZT.11.500.X 1 × 200 (140) W E27 500 1000 11000 ZT.11.500.X PE 7000
Type lm W K A C Type PE lm A
ZT.P1.400.X 3856 / 3470 22,4 3000 400 1000 8200 ZT.P1.400.X PE 3856 / 3550 – 6000
ZT.P2.400.X 3952 / 3560 22,4 4000 400 1000 8200 ZT.P2.400.X PE 3952 / 3630 – 6000
ZT.P3.400.X 5680 / 5110 34,4 3000 400 1000 8200 ZT.P3.400.X PE 5680 / 5110 – 6000
ZT.P4.400.X 5824 / 5250 34,4 4000 400 1000 8200 ZT.P4.400.X PE 5824 / 5360 – 6000
ZT.P1.500.X 5680 / 5110 34,4 3000 500 1000 13200 ZT.P1.500.X PE 5680 / 5230 – 10000
ZT.P2.500.X 5824 / 5250 34,4 4000 500 1000 13200 ZT.P2.500.X PE 5824 / 5360 – 10000
ZT.P3.500.X 7472 / 6730 46,4 3000 500 1000 13200 ZT.P3.500.X PE 7472 / 6880 – 10000
ZT.P4.500.X 7664 / 6910 46,4 4000 500 1000 13200 ZT.P4.500.X PE 7664 / 7060 – 10000
ZT.P1.600.X 7472 / 6730 46,4 3000 600 1000 17000 ZT.P1.630.X PE 7472 / 6880 630 13000
ZT.P2.600.X 7664 / 6910 46,4 4000 600 1000 17000 ZT.P2.630.X PE 7664 / 7060 630 13000
ZT.P3.600.X 9176 / 8250 58,4 3000 600 1000 17000 ZT.P3.630.X PE 9176 / 8440 630 13000
ZT.P4.600.X 9416 / 8470 58,4 4000 600 1000 17000 ZT.P4.630.X PE 9416 / 8660 630 13000
X – 31 83 8480